IC SERAFINI REFRIGERAÇÃO EPP 
OBJETO: Material permanente com acessório e 
prestação de serviços de montagem e/ou instalação. 
FORMA DE AQUISIÇÃO: Pregão presencial. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: elemento de despesa 
33903900000, ficha: 0000021.  
VALOR GLOBAL: R$ 1.119,00 (hum mil, cento e 
dezenove reais). 
VIGÊNCIA: 15/07/2021 a 31/12/2021. 
Jaguaré-ES, 15 de junho de 2021. 

Jean Fábio Costalonga 
Presidente da Câmara Municipal